[image: Brasão Munic]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº. 8.176/2017, torna público o resultado do certame licitatório Pregão Presencial 006/2018.

Objeto: Peças e Materiais para Máquinas do Parque Rodoviário.

Levamos ao conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial/SRP em epígrafe, foi adjudicado em favor da empresa JULIO SILVESTRI FILHO ME, CNPJ nº. 15.608.150/0001-50, conforme tabela abaixo:
Julio Silvestri Filho – ME

	Item
	Peça e Materiais
	Marca.
	Qtd.
	Vlr. Unit.
	Vlr. Total

	01
	Lâmina 13 furos,3/4 espessura, furação 5/8
	Metisa
	52
	R$ 890,00
	R$ 46.280,00

	02
	Lâmina 13 furos, ¾ espessura , furação 3/4
	Metisa
	20
	R$ 890,00
	R$ 17.800,00

	03
	Lâmina de 15 furos, ¾ espessura , furação 5/8
	Metisa
	08
	R$ 990,00
	R$ 7.920,00

	04
	Parafuso Lâmina 5/8x2.1/4 com porca
	Fey
	736
	R$ 2,50
	R$ 1.840,00

	05
	Parafuso 3/4 x2.1/4 com porca
	Fey
	260
	R$ 3,90
	R$ 1.014,00

	06
	Unha com furo oval  com aço Manganês
	Colina
	60
	R$ 22
	R$ 1.320,00

	07
	Parafuso 1/2x3”
	Fey
	60
	R$ 6,00
	R$ 360,00

	08
	Dente da conha com parafuso Retro Case
	Colina
	27
	R$ 39,00
	R$ 1.053,00

	R$ 77.587,00

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados na sala de licitações, sito a Rua sete de Setembro, 322, Pinheiro Machado – RS,  mediante agendamento via telefone: (53) 3248-3500 ou via e-mail: licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 26 de março de 2018.

___________________________________________
				Marcelo Mesko Rosa
					Pregoeiro
image1.png